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Wszyscy
Wykonawcy

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamowien publicznych (Dz.U. z
2019. Poz. 1843) Zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytania, ktore wplynely w postepowaniu o
zamowienie publiczne, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania pn. .Budowa i
montaz elementéw matej architektury - sitowni zewnetrznej, placow zabaw, altany, tawek i
koszy na $mieci”

Pytanie 14. Czy Zamawiajacy dopu$ci zamiang ponizszego urzadzenia ,Sztanga podwdjna”

na urzadzenie ,Mtynek dla niepetnosprawnych”

gdyz zaprojektowane urzadzenie jest niezgodne z Norma PN EN 16630:2015 i powoduje nadmierne
obcigzenie kregostupa?

Odpowiedz na pytanie nr 14: Zamawiajacy wyraza zgodg na zamiang




Pytanie 15. Prosze o doprecyzowanie czy do wykonania zadania niezbedne bedg jakie$ uzgodnien z
konserwatorem zabytkow? Czy przy pracach ziemnych niezbedny bedzie nadzor archeologiczny? Czy
w przypadku znalezienia jaki$ przedmiotdw archeologicznych i koniecznosci zgloszenia tego
Wojewodzkiemu Konserwatorowi Zabytow wiaze sie to z kosztami i formalnosciami dla Wykonawcy?
Odpowiedz na pytanie nr 15: Zamawiajacy informuje ze:

- do wykonania zadania nie potrzebne sg dodatkowe uzgodnienia z Konserwatorem Zabytkow.

- przy pracach ziemnych nie ma koniecznosci prowadzenia nadzoru archeologicznego. Opiekg
Konserwatora Zabytkow w miejscu realizacji inwestycji objety jest jedynie drzewostan zatem prace
budowlane nie moga prowadzi¢ do zniszczenia lub uszkodzenia w szczegodlnosci drzewostanu
parkowego.

- w miejscu prowadzenia robot nie przewiduje sie istnienia wartosciowych przedmiotow
archeologicznych natomiast w przypadku wystapienia takich przedmiotow, Wykonawca zobowigzany
bedzie zglosic to Zamawiajacemu a wszelkie dalsze czynnosci formalne prowadzi¢ bedzie
zamawiajacy, ktory pokryje rowniez ewentualne koszty.

Dodatkowo Zamawiajacy udostepnia Decyzje Swietokrzyskiego Wojewddzkiego Konserwatora
Zabytkow dotyczaca przedmiotu zamowienia.

Powyzsze odpowiedzi na pytania i ewentualne zmiany nie wptywajg na termin sktadania ofert




